
CLASSIFICA SOCIETA' COMPETITIVI CAMPIONATO  PROVINCIALE 2016 
totale 6593 1124 1040 1132 1127 1061 1109
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1 1042 G.S. LAMONE 168 184 162 178 190 160

2 859 LUGHESINA 142 126 171 166 114 140

3 760 ATL. MAMELI 119 113 109 147 127 145

4 661 PONTE  NUOVO 109 133 128 83 102 106

5 660 ASD  COTIGNOLA 115 86 121 105 117 116

6 472 POD. S.PATRIZIO 78 73 88 79 76 78

7 408 S.P. ALFONSINE 68 56 66 75 66 77

8 319 ATL. '85  FAENZA 88 40 49 61 41 40

9 182 I  PODISTI 31 28 27 25 35 36

10 180 G.S. DRAGO 33 23 23 31 32 38

11 162 MASSALOMBARDA 25 12 30 29 33 33

12 158 G.P.A. BRISIGHELLA 31 34 34 24 23 12

13 141 AVIS  FUSIGNANO 16 33 26 25 21 20

14 136 AVIS  CASTELBOLOGNESE 30 22 30 22 21 11

15 132 ASD  VOLTANA 20 30 24 19 25 14

16 52 AVIS  C.S.PIETRO 0 11 0 11 10 20

17 46 PONTELUNGO  (BO) 6 8 9 8 9 6

18 45 DINAMO  SPORT 23 0 0 11 0 11

19 22 ADVS  CAVEJA 5 5 3 0 4 5

20 20 POD. S.PANCRAZIO 2 3 6 2 3 4

21 19 HAPPY  RUNNER 5 0 7 7 0 0

22 18 R.R.C. 0 9 0 0 0 9

23 12 FOREVIL  (PD) 0 0 0 0 12 0

24 11 EDERA  FORLI' 0 0 0 0 0 11

25 11 POL. ZOLA 0 0 11 0 0 0

26 11 U.I.S.P.  RAVENNA 0 11 0 0 0 0

27 10 ATL. DELTA  FERRARA 0 0 0 10 0 0

28 10 G.S. GABBI  (BO) 0 0 0 0 0 10

29 9 U.I.S.P.  FERRARA 0 0 0 9 0 0

30 8 BARACCA  LUGO 0 0 8 0 0 0

31 8 FAENZA  TRIATHLON 8 0 0 0 0 0

32 7 PC  NATURAL 0 0 0 0 0 7

33 2 POD. S. CASADEI 2 0 0 0 0 0

34 0 POL. CAVA 0 0 0 0 0 0

0 LIBERI 0 0 0 0 0 0

6593



CLASSIFICA SOCIETA' PRESENZE CAMPIONATO PROVINCIALE 2016
totale 2487 422 410 434 424 393 404

n
° 

p
ro

g
re

s
s

iv
o

T
O

T
A

L
E

SOCIETA'
1 255 G.S. LAMONE 42 43 41 47 43 39

2 241 ASD  COTIGNOLA 44 39 41 39 39 39

3 218 ASD  VOLTANA 36 37 38 36 36 35

4 209 ATL. MAMELI 34 34 34 39 33 35

5 199 I  PODISTI 32 33 33 33 34 34

6 179 LUGHESINA 33 28 34 32 24 28

7 177 G.P.A. BRISIGHELLA 29 28 39 27 27 27

8 146 POD. S. CASADEI 26 28 23 23 23 23

9 132 PONTE  NUOVO 22 24 25 21 19 21

10 126 POD. S. PATRIZIO 21 21 22 21 20 21

11 94 S.P. ALFONSINE 15 13 19 16 15 16

12 90 LOCOMOTIVA 15 15 15 15 15 15

13 84 DINAMO  FAENZA 14 14 14 14 14 14

14 40 CORRIMANIA 6 6 6 8 6 8

15 39 G.S. DRAGO 7 8 5 6 6 7

16 39 STELLA  ROSSA  (FO) 7 7 7 6 6 6

17 35 AVIS  FUSIGNANO 5 6 6 6 7 5

18 32 ATL. '85  FAENZA 9 4 5 6 4 4

19 26 POD. MASSALOMBARDA 4 3 4 5 5 5

20 25 AVIS CASTELBOLOGNESE 5 4 5 4 4 3

21 18 ADVS CAVEJA 3 3 3 3 3 3

22 16 AVIS  FORLI' 2 3 5 2 2 2

23 12 PODISTICA  CERVESE 2 2 2 2 2 2

24 12 TRE  PONTI 2 2 2 2 2 2

25 8 POD. S. PANCRAZIO 1 1 2 1 1 2

26 6 PONTELUNGO  (BO) 1 1 1 1 1 1

27 5 AVIS  CASTEL  S.PIETRO 0 1 0 1 1 2

28 4 ASD  DINAMO  SPORT 2 0 0 1 0 1

29 4 POL. CAVA  FORLI' 0 0 0 4 0 0

30 3 HAPPY  RUNNER 1 0 1 1 0 0

31 3 R.R.C. 1 1 0 0 0 1

32 1 ATL. DELTA  FERRARA 0 0 0 1 0 0

33 1 BARACCA  LUGO 0 0 1 0 0 0

34 1 EDERA  FORLI' 0 0 0 0 0 1

35 1 FAENZA  TRIATHLON 1 0 0 0 0 0
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36 1 FOREVIL  (PD) 0 0 0 0 1 0

37 1 G.S. GABBI  (BO) 0 0 0 0 0 1

38 1 PC  NATURAL 0 0 0 0 0 1

39 1 POL. ZOLA 0 0 1 0 0 0

40 1 U.I.S.P.  FERRARA 0 0 0 1 0 0

41 1 U.I.S.P.  RAVENNA 0 1 0 0 0 0

0 LIBERI  0 0 0 0 0 0

2487



ORDINE D'ARRIVO CAMPIONATO PROVINCIALE - GARA DI MARINA DI RAVENNA 15/09/2016

CATEGORIE A - A/1 - B - B/1
N°  COGNOME NOME SOCIETA' CAT.

1 CAMANZI ALESSANDRO G.S. LAMONE A

2 PIERALISI LUCA G.S. LAMONE A

3 CONTI GIULIA ASD  COTIGNOLA A/1

4 FERRI LINDA S.P. ALFONSINE B/1

5 VENIERI DAVIDE LUGHESINA A

6 PIERALISI MARTINA G.S. LAMONE A/1

7 DAL  PANE ALESSANDRO LUGHESINA A

8 AGOSTINI FILIPPO ATL. MAMELI A

9 MONTERUCCIOLI LINA ASD  COTIGNOLA A/1

10 CAMPOLI NICOLE S.P. ALFONSINE A/1

11 ALBERTINI ANNA ASD  COTIGNOLA A/1

12 GUERRINI VERONICA PONTE  NUOVO A/1

13 TRIOSSI MATILDE S.P. ALFONSINE A/1

14 GUERRINI BEATRICE PONTE  NUOVO A/1

15 LIVERANI MATTEO ASD  COTIGNOLA A

ORDINE D'ARRIVO CAMPIONATO PROVINCIALE - GARA DI MARINA DI RAVENNA 15/09/2016

CATEGORIE G - H - I - L - M - EX OPEN  
N° COGNOME NOME SOCIETA' CAT.

1 MONTERUCCIOLI FLAVIO ASD  COTIGNOLA I

2 CASADEI FEDERICO ATL. MAMELI G

3 TIRELLI DAVIDE AVIS  C.S. PIETRO EX OPEN

4 GENTILINI DANIELE ATL. '85 FAENZA H

5 BALDUCCI LORENZO ATL. MAMELI G

6 GRANDI ALESSANDRO EDERA  (FO) EX OPEN

7 FERRUZZI LORENZO G.S. LAMONE I

8 RAMBELLI MASSIMO S.P. ALFONSINE I

9 GUARDIGLI MASSIMO G.S. DRAGO L

10 CARAVITA ANDREA G.S. LAMONE L

11 FOSCA LORENZO G.S. GABBI (BO) EX OPEN

12 GIGLIOTTI GIUSEPPE R.R.C. EX OPEN

13 CAROLA GIAN  LUCA AVIS  C.S. PIETRO EX OPEN

14 COLLINELLI MARCO G.S. DRAGO H

15 BAGNARA GIULIO G.S. DRAGO M

16 PORZIO CRISTIAN ATL. MAMELI G

17 LIVERANI LUCA ATL. MAMELI M

18 MARANGONI MATTEO ASD  COTIGNOLA H

19 PEPE FRANCESCO POD. S.PATRIZIO L

20 BIANCHI FRANCESCO ASD  COTIGNOLA M

21 VEDILEI ENRICO LUGHESINA M

22 ALPINI LEONARDO G.S. LAMONE I

23 CALDERONI ROBERTO ATL. MAMELI M



24 TAVALAZZI DAVIDE S.P. ALFONSINE G

25 BENAZZI LUCA S.P. ALFONSINE H

26 MARTELLI MASSIMILIANO MASSALOMBARDA H

27 ORSINI SIMONE ATL. MAMELI G

28 MARTINI ROBERTO LUGHESINA M

29 FERRI LUCA S.P. ALFONSINE L

30 GALEGATI ANDREA LUGHESINA L

31 DAL  PANE CRISTIAN LUGHESINA I

32 TARRONI MAURIZIO POD. S.PATRIZIO M

33 MANZONI SAMUELE ASD  VOLTANA G

34 GRILLI CLAUDIO G.S. LAMONE M

35 PICCIONE COSIMO ATL. MAMELI H

36 ULIVA MASSIMO LUGHESINA L

37 ZANI LORENZO ATL. MAMELI G

38 MONTALTI ANDREA G.S. LAMONE I

39 TARONI SAMUELE ASD  COTIGNOLA I

40 DANESI MASSIMO POD. S. PANCRAZIO M

41 ALBERONI RICCARDO POD. S.PATRIZIO G

42 CIGNANI ACHILLE ATL. MAMELI G

43 PIAZZA FRANCO  PONTE  NUOVO M

44 AMADUCCI LUCA AVIS  FUSIGNANO L

45 ALBERONI RAFFAELE POD. S.PATRIZIO M

46 CAMANZI MASSIMO G.S. LAMONE M

47 BARBIERI NICOLA PC  NATURAL EX OPEN

48 TAVALAZZI MAURIZIO S.P. ALFONSINE M

49 SANGIORGI ANDREA ASD  COTIGNOLA M

50 CAMPOLI MIRKO S.P. ALFONSINE I

51 BRINI FEDERICO PONTELUNGO (BO) EX OPEN

52 TONDINI DAVIDE G.S. LAMONE L

53 BABINI MAURO G.S. LAMONE M

54 FINOTELLI STEFANO ATL. MAMELI M

55 SOLAROLI DANIELE ATL. MAMELI M

56 CONTI MASSIMILIANO ASD  COTIGNOLA M/RIT.

57 BELLINI ENRICO G.P.A. BRISGHELLA EX OPEN

ORDINE D'ARRIVO CAMPIONATO PROVINCIALE - GARA DI MARINA DI RAVENNA 15/09/2016

CATEGORIE C - D - E - F - N - O - P - Q
N° COGNOME NOME SOCIETA'  CAT.

1 EMANUELLI ORIANO PONTE  NUOVO N

2 FENATI FRANCO ATL. '85 FAENZA P

3 RUSTICALI ANDREA G.S. LAMONE N

4 PENAZZI ROBERTO LUGHESINA N

5 ALBERONI FRANCESCO POD. S.PATRIZIO C

6 ONOREVOLI MAURO ATL. MAMELI N

7 BELLINI ELENA G.P.A. BRISIGHELLA EX OPEN

8 GRANDI MAURIZIO POD. S.PATRIZIO N



9 POLETTI SILVANO PONTE  NUOVO O

10 CASSIANI FRANCESCO AVIS  CASTELBOLOGNESE O

11 LO  PICCOLO ANTONINO ASD  VOLTANA N

12 PANTIERI ALEXIA LUGHESINA D

13 RONTINI MATTIA DINAMO  SPORT EX OPEN

14 PAGANI ADRIANO POD. S.PATRIZIO O

15 GOLFARI DANIELE LUGHESINA N

16 ORSELLI MONICA ATL. MAMELI E

17 ROSSI ERIKA LUGHESINA D

18 MASCARO SIMONA G.S. LAMONE D

19 BAN SILVANA I  PODISTI F

20 CASADIO MONICA PONTE  NUOVO F

21 SPEZZATI LORENZO MASSALOMBARDA P

22 PILOTTI STEFANIA PONTE  NUOVO E

23 SUPRANI SAMANTHA ATL. MAMELI E

24 MARTELLI MAURO POD. S.PATRIZIO O

25 VERNA MAURIZIO ASD  COTIGNOLA N

26 MONUTTI LUIGI PONTE  NUOVO O

27 BONETTI ROBERTO ASD  COTIGNOLA O

28 RAGGI GIANCARLO ATL. MAMELI Q

29 MARGOTTI SILVIA LUGHESINA D

30 BENEDETTI RENZO S.P. ALFONSINE O

31 BATTAGLIA LUIGI I  PODISTI O

32 FRANCESCONI NADIA G.S. LAMONE F

33 VENTURINI LORIS POD. S.PATRIZIO N

34 D' AMBROSIO ANGELO G.S. LAMONE O

35 VITALI GIUSEPPE PONTE  NUOVO P

36 CANCELLIERE DOMENICO LUGHESINA P

37 DE  VITA PASQUALE ATL. '85 FAENZA Q

38 BARNABE' MARINA ATL. MAMELI E

39 GONZALEZ  HUESCA ROSA  MARIA PONTE  NUOVO F

40 BANDINI FEDERICA G.S. LAMONE D

41 RAVANELLI FRANCA MASSALOMBARDA F

42 RAGAZZINI ALICE G.S. LAMONE D

43 PIAZZA ANNA PONTE  NUOVO E

44 LO  FINO GIUSEPPE PONTE  NUOVO O

45 TESTA ROCCO ASD  COTIGNOLA Q

46 CAVALLINI GIANNI AVIS  FUSIGNANO P

47 BATTAGLIA STEFANIA POD. S.PATRIZIO E

48 FRANZONI TELEMACO G.S. DRAGO N

49 SARAGONI MAURIZIO I  PODISTI O

50 GIULIANELLI FLAVIO I  PODISTI O

51 MENEGON ANDREA LUGHESINA N

52 GUERRA DANIELA LUGHESINA E

53 BRAVI LUCIANO I  PODISTI P

54 TRONCONI LOREDANA G.S. LAMONE F



55 CAMPORESI SILVANO G.S. LAMONE Q

56 SERVADEI OLIVIERO AVIS  FUSIGNANO P

57 ZIVANOVIC NATASA ASD  COTIGNOLA D

58 DIRANI EDOARDO LUGHESINA O

59 TASSINARI TIZIANA LUGHESINA F

60 MARTELLI MARA POD. S.PATRIZIO D

61 ROSSI GIULIANO LUGHESINA O

62 VALLI ANGELA ATL. '85 FAENZA F

63 GOLFARI CLAUDIO G.S. LAMONE F

64 VITALI PAOLO PONTE  NUOVO O

65 LOMBARDI VALTER I  PODISTI Q

66 CAMPANINI ROBERTA ADVS  CAVEJA E

67 FERRUZZI ALBERTO LUGHESINA P

68 PASOTTI NARDO MASSALOMBARDA P

69 FIORENTINI MAURIZIO ASD  COTIGNOLA F

70 BASIGLI MIRNA ATL. MAMELI F

71 MARTINI MONIA ASD  COTIGNOLA E

72 BAGNARESI CATERINA MASSALOMBARDA F

73 BAIONI GIANNI ASD  COTIGNOLA O

74 DE  DONATO DANIELE ATL. MAMELI N

75 LUONGO GIUSEPPINA G.S. LAMONE F

76 GATTA ATTILIO PONTE  NUOVO Q

77 BILLI MARTA G.S. LAMONE F



CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA A 2012/2005 M.
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1 62 71 Camanzi Alessandro 2005 G.S. Lamone 12 12 11 12 12 12

2 58 67 Pieralisi Luca 2005 G.S. Lamone 11 11 12 11 11 11

3 51 58 Venieri Davide 2005 Lughesina 9 10 9 10 10 10

4 43 43 Dal  Pane Alessandro 2007 Lughesina 8 0 8 9 9 9

5 42 47 Agostini Filippo 2009 Atl. Mameli 7 9 7 8 8 8

6 33 33 Liverani Matteo 2006 ASD Cotignola 6 R. 6 7 7 7

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA A/1 2012/2005 F.
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1 62 72 Conti Giulia 2005 ASD Cotignola 12 12 12 12 12 12

2 55 55 Pieralisi Martina 2007 G.S. Lamone 11 11 0 11 11 11

3 53 61 Monteruccioli Lina 2007 ASD Cotignola 10 10 11 10 10 10

4 42 47 Guerrini Veronica 2006 Ponte  Nuovo 7 9 8 8 8 7

5 40 40 Triossi Matilde 2006 S.P. Alfonsine 8 0 10 7 9 6

6 36 36 Albertini Anna 2006 ASD Cotignola 6 8 7 R. 7 8

7 36 36 Campoli Nicole 2005 S.P. Alfonsine 9 0 9 9 0 9

8 29 29 Guerrini Beatrice 2009 Ponte  Nuovo 0 6 6 6 6 5

9 27 27 Tamburini Letizia 2011 Lughesina 5 7 5 5 5 0

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA B 2004/2003 M.
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CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA B/1 2004/2003 F.
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1 60 60 Ferri Linda 2003 S.P. Alfonsine 12 12 0 12 12 12



CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA C 2002/1999 M.
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1 48 48 Alberoni Francesco 1999 Pod. S.Patrizio 12 0 12 0 12 12

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA D 2002/1977 DONNE
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1 60 60 Pantieri Alexia 1985 Lughesina 12 0 12 12 12 12

2 58 66 Mascaro Simona 1977 G.S. Lamone 11 12 11 11 11 10

3 51 51 Turrini Jenny 1979 Avis Castelbol. 10 11 10 10 10 0

4 45 45 Rossi Erika 1986 Lughesina 0 7 9 9 9 11

5 40 40 Ragazzini Alice 2001 G.S. Lamone 8 10 0 7 8 7

6 37 37 Margotti Silvia 2002 Lughesina 6 8 8 6 0 9

7 36 36 Bandini Federica 1990 G.S. Lamone 7 9 0 5 7 8

8 30 31 Martelli Mara 1980 Pod.S.Patrizio 5 6 7 3 5 5

9 21 21 Zivanovic Natasa 1983 ASD Cotignola 0 0 5 4 6 6

10 17 17 Camanzi Anna 2002 G.S. Lamone 0 5 6 2 4 0
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1 58 66 Pilotti Stefania 1975 Ponte  Nuovo 12 12 10 10 11 11

2 57 57 Orselli Monica 1968 Atl. Mameli 11 0 11 11 12 12

3 50 50 Suprani Samantha 1976 Atl. Mameli 10 11 0 9 10 10

4 38 41 Battaglia Stefania 1975 Pod. S.Patrizio 7 8 8 6 5 7

5 35 35 Spataru Adriana 1974 Ponte  Nuovo 8 10 9 8 0 0

6 34 34 Barnabe' Marina 1969 Atl. Mameli 0 9 0 7 9 9

7 29 30 Piazza Anna 1974 Ponte  Nuovo 3 4 4 3 8 8

8 26 26 Lanconelli Valeria 1970 Lughesina 6 7 6 5 2 0

9 25 25 Guerra Daniela 1975 Lughesina 4 0 5 4 6 6

10 22 22 Campanini Roberta 1968 ADVS Caveja 5 5 3 0 4 5

11 13 13 Martini Monia 1973 ASD Cotignola 2 R. 2 2 3 4



CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA F 1966 E OLTRE DONNE
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1 61 70 Ban Silvana 1962 I  Podisti 12 12 12 11 11 12

2 58 66 Casadio Monica 1959 Ponte  Nuovo 11 11 11 10 12 11

3 50 56 Gonzalez Huesca Rosa  Maria 1966 Ponte  Nuovo 10 10 10 9 8 9

4 48 54 Francesconi Nadia 1966 G.S. Lamone 9 8 9 8 10 10

5 42 47 Ravanelli Franca 1953 Massalombarda 8 7 8 7 9 8

6 31 31 Tassinari Tiziana 1956 Lughesina 7 6 7 5 0 6

7 29 29 Tronconi Loredana 1956 G.S. Lamone 2 2 5 6 7 7

8 28 28 Valli Angela 1959 Atl. '85 Faenza 6 5 6 0 6 5

9 17 17 Bagnaresi Caterina 1960 Massalombarda 4 2 2 2 5 2

10 17 17 Fiorentini Maurizia 1951 ASD Cotignola 5 3 3 3 0 3

11 16 16 Golfari Claudia 1963 G.S. Lamone 0 4 4 4 0 4

12 15 15 Basigli Mirna 1951 Atl. Mameli 3 2 2 2 4 2

13 13 13 Luongo Giuseppina 1950 G.S. Lamone 2 2 2 2 3 2

14 10 10 Billi Marta 1943 G.S. Lamone 2 2 2 0 2 2

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA G 1998/1982 AMATORI  
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1 60 60 Casadei Federico 1998 Atl. Mameli 12 0 12 12 12 12

2 55 55 Balducci Lorenzo 1997 Atl. Mameli 11 0 11 11 11 11

3 50 56 Orsini Simone 1991 Atl. Mameli 8 12 9 10 9 8

4 45 50 Porzio Christian 1992 Atl. Mameli 7 10 7 8 8 10

5 33 33 Manzoni Samuele 1983 ASD Voltana 2 7 5 7 5 7

6 30 30 Tavalazzi Davide 1998 S.P. Alfonsine 0 0 6 9 6 9

7 24 24 Minguzzi Giorgio 1987 G.S. Lamone 4 9 4 0 7 0

8 21 21 Zani Lorenzo 1997 Atl. Mameli 3 6 2 0 4 6

9 20 20 Cignani Achille 1995 Atl. Mameli 5 8 3 0 0 4

10 17 17 Alberoni Riccardo 1997 Pod. S.Patrizio 2 0 2 5 3 5
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1 57 57 Gentilini Daniele 1979 Atl. '85 Faenza 11 11 11 0 12 12

2 53 53 Marangoni Matteo 1980 ASD Cotignola 9 0 12 11 11 10

3 49 55 Benazzi Luca 1980 S.P. Alfonsine 8 10 10 8 10 9

4 39 39 Collinelli Marco 1977 G.S. Drago 10 0 0 9 9 11

5 32 32 Martelli Massimiliano 1981 Massalombarda 0 0 9 7 8 8

6 29 29 Piccione Cosimo 1979 Atl. Mameli 7 9 0 6 0 7
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1 62 72 Monteruccioli Flavio 1972 ASD Cotignola 12 12 12 12 12 12

2 57 66 Ferruzzi Lorenzo 1972 G.S. Lamone 11 11 11 11 11 11

3 52 60 Rambelli Massimo 1972 S.P. Alfonsine 10 10 10 10 10 10

4 45 50 Alpini Leonardo 1973 G.S. Lamone 7 8 8 9 9 9

5 36 39 Montalti Andrea 1974 G.S. Lamone 5 7 7 8 5 7

6 21 21 Dal Pane Cristian 1974 Lughesina 2 0 4 0 7 8

7 20 20 Taroni Samuele 1976 ASD Cotignola 3 0 3 0 8 6

8 19 19 Campoli Mirko 1976 S.P. Alfonsine 2 0 2 6 4 5

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA L 1971/1967 VETERANI

n
° 

p
ro

g
re

s
s

iv
o

p
u

n
t.

 V
a

li
d

o

T
O

T
A

L
E

COGNOME NOME A
N

N
O

SOCIETA' fa
e

n
za

li
d

o
  

a
d

ri
a

n
o

m
a

s
s

a
lo

m
b

a
rd

a

s
.p

a
n

c
ra

zi
o

v
o

lt
a

n
a

m
a

ri
n

a
 d

i 
ra

1 62 72 Guardigli Massimo 1970 G.S. Drago 12 12 12 12 12 12

2 55 63 Caravita Andrea 1971 G.S. Lamone 10 10 10 11 11 11

3 55 63 Pepe Francesco 1967 Pod. S.Patrizio 11 11 11 10 10 10

4 44 44 Ferri Luca 1971 S.P. Alfonsine 9 9 0 8 9 9

5 38 43 Uliva Massimo 1969 Lughesina 7 7 7 7 8 7

6 38 38 Galegati Andrea 1967 Lughesina 8 8 9 5 0 8

7 30 30 Amaducci Luca 1967 Avis  Fusignano 0 6 5 6 7 6

8 28 29 Tondini Davide 1971 G.S. Lamone 6 5 3 4 6 5

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA M 1966/1962 VETERANI
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1 60 60 Ferraro Pietro 1963 ASD Voltana 12 12 12 12 12 0



2 58 66 Bagnara Giulio 1966 G.S. Drago 11 11 11 10 11 12

3 47 51 Bianchi Francesco 1964 ASD Cotignola 9 9 8 6 9 10

4 46 50 Tarroni Maurizio 1965 Pod. S.Patrizio 10 6 10 11 7 6

5 40 40 Liverani Luca 1963 Atl. Mameli 0 10 0 9 10 11

6 35 35 Vedilei Enrico 1964 Lughesina 7 0 5 8 6 9

7 34 34 Martini Roberto 1966 Lughesina 8 0 9 5 5 7

8 33 33 Calderoni Roberto 1965 Atl. Mameli 6 0 7 4 8 8

9 30 30 Grilli Claudio 1963 G.S. Lamone 5 8 6 2 4 5

10 16 16 Danesi Massimo 1965 S.Pancrazio 2 3 2 2 3 4

11 16 16 Zanchini Massimiliano 1966 Ponte  Nuovo 4 7 3 2 0 0

12 13 13 Albertini Roberto 1963 ASD Cotignola 3 4 2 2 2 0

13 13 13 Piazza Franco 1966 Ponte  Nuovo 2 2 2 2 2 3

14 12 12 Alberoni Raffaele 1962 Pod. S.Patrizio 2 2 2 2 2 2

15 12 12 Camanzi Massimo 1966 G.S. Lamone 2 2 2 2 2 2

16 12 12 Finotelli Stefano 1965 Atl. Mameli 2 2 2 2 2 2

17 12 12 Sangiorgi Andrea 1965 ASD Cotignola 2 2 2 2 2 2

18 10 10 Silimbani Ruggero 1966 G.S. Lamone 2 2 2 2 2 0

19 10 10 Solaroli Daniele 1963 Atl. Mameli 2 2 0 2 2 2

20 8 8 Tavalazzi Maurizio 1962 S.P. Alfonsine 0 0 2 2 2 2
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1 60 69 Rusticali Andrea 1960 G.S. Lamone 11 12 12 12 11 11

2 55 55 Emanuelli Oriano 1958 Ponte  Nuovo 9 11 11 0 12 12

3 53 60 Penazzi Roberto 1957 Lughesina 10 9 10 11 10 10

4 45 45 Onorevoli Mauro 1961 Atl. Mameli 8 8 9 2 9 9

5 42 47 Grandi Maurizio 1960 Pod. S.Patrizio 7 7 8 10 7 8

6 34 34 Lo  Piccolo Antonino 1958 ASD  Voltana 6 6 7 0 8 7

7 30 32 Verna Maurizio 1958 ASD Cotignola 4 4 6 7 6 5

8 29 29 Golfari Daniele 1960 Lughesina 5 5 5 8 0 6

9 21 21 Tazzari Lucio 1959 G.S. Lamone 3 3 4 6 5 0

10 16 16 Menegon Andrea 1958 Lughesina 2 2 2 4 4 2

11 16 16 Venturini Loris 1957 Pod. S.Patrizio 2 2 3 5 0 4

12 11 11 De  Donato Daniele 1957 Atl. Mameli 2 2 2 3 0 2

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA O 1956/1952 VETERANI
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1 59 68 Cassiani Francesco 1956 Avis Castelb. 12 11 11 12 11 11

2 56 56 Poletti Silvano 1952 Ponte  Nuovo 0 12 12 8 12 12

3 54 62 Pagani Adriano 1953 Pod. S.Patrizio 11 10 10 11 10 10

4 48 54 Martelli Mauro 1954 Pod. S.Patrizio 9 9 8 10 9 9

5 34 34 Bonetti Roberto 1952 ASD Cotignola 7 7 6 7 0 7

6 32 32 Monutti Luigi 1954 Ponte  Nuovo 5 8 3 0 8 8

7 23 23 Ciliberti Matteo 1954 Atl. Mameli 6 4 7 6 0 0

8 23 23 Vitali Paolo 1956 Ponte  Nuovo 4 5 2 3 7 2

9 22 22 D'Ambrosio Angelo 1954 G.S. Lamone 3 3 2 5 5 4

10 18 18 Benedetti Renzo 1954 S.P. Alfonsine 0 0 4 4 4 6

11 16 16 Lofino Giuseppe 1954 Ponte  Nuovo 0 6 5 2 0 3

12 12 12 Rossi Giuliano 1952 Lughesina 2 2 2 2 2 2

13 11 11 Saragoni Maurizio 1954 I  Podisti 0 2 2 2 3 2

14 10 10 Baioni Gianni 1953 ASD Cotignola 2 2 2 0 2 2

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA P 1951/1947 VETERANI
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1 62 72 Fenati Franco 1951 Atl. '85  Faenza 12 12 12 12 12 12

2 53 53 Spezzati Lorenzo 1947 Massalombarda 11 0 11 11 9 11

3 50 50 Ragazzini Elio 1949 ASD Cotignola 9 11 10 10 10 0

4 48 53 Cavallini Gianni 1951 Avis  Fusignano 8 10 9 7 11 8

5 43 48 Cancelliere Domenico 1949 Lughesina 7 9 8 8 7 9

6 35 35 Vitali Giuseppe 1948 Ponte  Nuovo 6 R. 6 5 8 10

7 32 32 Ferroni Doriano 1950 Pod. S.Patrizio 5 8 7 6 6 0

8 26 26 Feruzzi Alberto 1950 Lughesina 4 7 4 4 2 5

9 25 25 Bravi Luciano 1950 I  Podisti 0 5 5 3 5 7

10 22 22 Servadei Oliviero 1949 Avis  Fusignano 2 6 3 2 3 6

11 15 15 Fabbri Ivo 1948 G.S. Lamone 3 4 2 2 4 0

12 13 13 Pasotti Nardo 1948 Massalombarda 2 3 0 2 2 4

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA Q 1946 E OLTRE VETERANI
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1 60 60 Raggi Giancarlo 1944 Atl. Mameli 12 0 12 12 12 12

2 58 67 De Vita Pasquale 1941 Atl. '85 Faenza 11 12 11 11 11 11

3 49 49 Testa Rocco 1943 ASD  Cotignola 10 0 9 10 10 10

4 45 51 Lombardi Valter 1940 I  Podisti 9 9 8 9 8 8

5 43 43 Camporesi Silvano 1945 G.S. Lamone 0 10 7 8 9 9



6 28 28 Gatta Attilio 1946 Ponte  Nuovo 8 0 6 7 0 7
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1 62 72 Bellini Elena 1999 GPA Brisighella 12 12 12 12 12 12

2 57 57 Bellini Enrico 1991 GPA Brisighella 10 12 12 12 11 R.

3 42 46 Brini Federico 1973 Pontelungo (bo) 6 8 9 8 9 6

4 40 40 Carola Gianluca 1968 Avis C.S.Pietro 0 11 0 11 10 8

5 0 29 Liverani Leopoldo 1987 GPA Brisighella 9 10 10 0 0 0

6 0 22 Rontini Mattia 2000 Dinamo Sport 0 0 0 11 0 11

7 0 19 Taroni Giordano 1968 Happy Runner 5 0 7 7 0 0

8 0 18 Gigliotti Giuseppe 1982 R.R.C. R. 9 0 0 0 9

9 0 12 Biagiotti Manuel 1988 Dinamo Sport 12 0 0 0 0 0

10 0 12 Frasson Denis 1982 Forevil (pd) 0 0 0 0 12 0

11 0 12 Tirelli Davide 1966 Avis C.S.Pietro 0 0 0 0 0 12

12 0 11 Bonucchi Fabio 1961 UISP Ravenna 0 11 0 0 0 0

13 0 11 Del  Priore Giuseppe 1979 Dinamo Sport 11 0 0 0 0 0

14 0 11 Grandi Alessandro 1972 Edera  Forli 0 0 0 0 0 11

15 0 11 Negrini Alberto 1971 Pol. Zola 0 0 11 0 0 0

16 0 10 Fosca Lorenzo 1964 GS.Gabbi (bo) 0 0 0 0 0 10

17 0 10 Gianella Fernando 1971 Atl. Delta Ferrara 0 0 0 10 0 0

18 0 9 Suttera Benedetto 1986 UISP Ferrara 0 0 0 9 0 0

19 0 8 Gallina Mirko 1973 FaenzaTriathlon 8 0 0 0 0 0

20 0 8 Marzetti Franco 1959 Baracca  Lugo 0 0 8 0 0 0

21 0 7 Barbieri Nicola 1981 Pc Natural 0 0 0 0 0 7

22 0 0 Ceccarelli Giordano 1962 Pol. Cava 0 0 0 R. 0 0

23 0 0 Pruni Alberto 1965 Pol. Cava 0 0 0 R. 0 0


